Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                    (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать акт обследования условий жизни кандидата в усыновители для подачи в суд заявления об усыновлении ребенка Иванова Кирилла Ивановича, 12.03.2009 г.р.___________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество, дата рождения ребенка (детей) либо желаемый пол и возраст ребенка (детей)) __________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Место жительства (нахождения) ребенка: ГУО «Новогрудский СПЦ»,
находится на государственном обеспечении_____________________________
______________________________________________________________________________________________
(название и место нахождения детского интернатного учреждения, организации здравоохранения или
___________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество и место жительства ребенка)
К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи акта обследования условий жизни кандидата в усыновители:

1.______________________________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________________________
5.______________________________________________________________________________________
6.______________________________________________________________________________________

Дата          02.01.2025                             подпись                          И.И. Иванов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)